
PRILOGA 1 (spremni dopis – 1. del):

KABINET MINISTRA

Številka: IPP 007-701/2014
Ljubljana, dne 19. 11. 2014
EVA 2013-1611-0068

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o objavi seznama upravičencev do 
donacij za leto 2014 – predlog za obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi tretjega odstavka 142. člena Zakona o dohodnini (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 24/12, 30/12, 40/12 – ZUJF, 75/12, 94/12, 96/13, 29/14 – odl. US in 50/14)  in 
četrtega odstavka 2. člena Uredbe o namenitvi dela dohodnine za donacije (Uradni list RS, št. 30/07, 
36/07 in 37/10) je Vlada Republike Slovenije na … seji pod točko … dne … sprejela naslednji sklep:

»Vlada Republike Slovenije sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o objavi seznama 
upravičencev do donacij za leto 2014 in ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.«.

                                                                                                               mag. Darko KRAŠOVEC 
                                                                                generalni sekretar

Priloga:
 Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 

2014

Sklep prejmejo:
 vsa ministrstva 
 Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
 mag. Irena Popovič, generalna direktorica 
 Jožica Kastelic, vodja sektorja
 Saša Strelec, podsekretarka
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva: /
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
V skladu s 142. členom Zakona o dohodnini (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
24/12, 30/12, 40/12 – ZUJF, 75/12, 94/12, 96/13, 29/14 – odl. US in 50/14) lahko davčni zavezanci 
do 0,5 % dohodnine, odmerjene od dohodkov, ki se vštevajo v letno davčno osnovo, namenijo za 
financiranje splošno koristnih namenov, reprezentativnih sindikatov ali političnih strank. V Uredbi o 
namenitvi dela dohodnine za donacije (Uradni list RS, št. 30/07, 36/07 in 37/10), ki podrobneje ureja 



izvajanje instituta namenitve dela dohodnine za donacije, je določeno, da Vlada RS na predlog 
ministra, pristojnega za finance, najpozneje do 31. julija določi seznam upravičencev za leto, za 
katero se odmerja dohodnina. Seznam se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Na podlagi tega je Vlada RS na seji 12. 6. 2014 sprejela Sklep o objavi seznama upravičencev do 
donacij za leto 2014, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 44/14.

Organi, pristojni za področja, na katerih delujejo upravičenci, so Ministrstvu za finance naknadno po 
objavi Sklepa o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 2014 v Uradnem listu RS poslali
podatke o upravičencih, ki so bili pomotoma izvzeti s seznama, spremenjene podatke o že uvrščenih 
upravičencih na seznamu in podatke o upravičencih, ki jih je treba s seznama črtati.

Spremenjen in dopolnjen seznam upravičencev do donacij za leto 2014 je bil na Ministrstvu za 
finance pripravljen na podlagi podatkov, ki so jih naknadno poslali pristojni organi, in sicer vsak organ 
za upravičence, ki delujejo na področju, za katero je posamezen organ pristojen. Ministrstvo za 
finance je prejete podatke pregledalo in preverilo usklajenost podatkov, ki so jih poslali organi, s 
podatki o posameznih upravičencih, ki jih vodi FURS v davčnem registru.  

6. Presoja posledic za:
a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala  in  s redn ja  pod je t ja  te r  

konkurenčnost podjetij
NE

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 razvojne dokumente Evropske unije in 

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,
 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih 

proračunov,
 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 



oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun
Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 
se navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,
 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 
 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
Finančnih posledic ne bo.
8. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
Javnost ni bila povabljena k sodelovanju v skladu s sedmim odstavkom 9. člena Poslovnika Vlade 
Republike Slovenije. Gre za predlog sklepa.  
(Če je odgovor DA, navedite:
Datum objave: ………
V razpravo so bili vključeni: 
 nevladne organizacije, 
 predstavniki zainteresirane javnosti,
 predstavniki strokovne javnosti, 
 občine in združenja občin ali pa navedite, da se gradivo ne nanaša nanje.
Mnenja, predlogi in pripombe z navedbo predlagateljev (imen in priimkov fizičnih oseb, ki niso 
poslovni subjekti, ne navajajte):

Upoštevani so bili:
 v celoti,
 večinoma,
 delno,



 niso bili upoštevani.

Bistvena mnenja, predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani, ter razlogi za neupoštevanje:

Poročilo je bilo dano ……………..

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je navedeno v predlogu 
predpisa.)

9. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA

10. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Dr. Dušan Mramor
minister



PRILOGA 3:

Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 
2014

PREDLOG:
  (EVA: 2014-1611-0068)

Na podlagi tretjega odstavka 142. člena Zakona o dohodnini (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 24/12, 30/12, 40/12 – ZUJF, 75/12, 94/12, 96/13, 29/14 – odl. US in 50/14) in 
četrtega odstavka 2. člena Uredbe o namenitvi dela dohodnine za donacije (Uradni list RS, št. 30/07, 
36/07 in 37/10) je Vlada Republike Slovenije sprejela

       S K L E P 

o spremembah in dopolnitvah Sklepa o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 2014

1. člen

V Sklepu o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 2014 (Uradni list RS, št. 44/14) se v 
prilogi Seznam upravičencev do donacij za leto 2014 na koncu področja 1.9. ZAVODI S PODROČJA 
DELA, DRUŽINE IN SOCIALNIH ZADEV dodata naslednja upravičenca:

»
+----------------------+-----------------------+----------------+
|IME OZIROMA NAZIV     |NASLOV SEDEŽA          |DAVČNA ŠTEVILKA |
+----------------------+-----------------------+----------------+
|ZAVOD EMMA, CENTER ZA |Tržaška cesta 2, 1000  |56825706        |
|POMOČ ŽRTVAM NASILJA  |Ljubljana              |                |
+----------------------+-----------------------+----------------+
|ZAVOD MISSS MLADINSKO |Kunaverjeva 2, 1000    |74208047        |
|INFORMATIVNO          |Ljubljana              |                |
|SVETOVALNO SREDIŠČE   |                       |                |
|SLOVENIJE             |                       |                |
+----------------------+-----------------------+----------------+
                                                               «.

V področju 1.10. SOCIALNA PODJETJA se podatki naslednjega upravičenca:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|ZAVOD ZA POMOČ PRI RAZVOJU|SLOMŠKOVA ULICA 51, 9000  |45461376 |
|OTROK IN MLADOSTNIKOV TER |MURSKA SOBOTA             |         |
|ZA UVELJAVLJANJE          |                          |         |
|LJUBITELJSKIH FOTOGRAFOV -|                          |         |
|KORAK NAPREJ MURSKA       |                          |         |
|SOBOTA, SOCIALNO PODJETJE |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «



nadomestijo s podatki:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|ZAVOD ZA POMOČ PRI RAZVOJU|CVETKOVA ULICA 2F, 9000   |45461376 |
|OTROK IN MLADOSTNIKOV TER |MURSKA SOBOTA             |         |
|ZA UVELJAVLJANJE          |                          |         |
|LJUBITELJSKIH FOTOGRAFOV -|                          |         |
|KORAK NAPREJ MURSKA       |                          |         |
|SOBOTA, SOCIALNO PODJETJE |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «.

V področju 4. UPRAVIČENCI S PODROČJA KULTURE se podatki naslednjih upravičencev:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO ZA KULTURNO,      |OB ŽICI 3, 1000 LJUBLJANA |47262362 |
|ZALOŽNIŠKO IN PRODUCENTSKO|                          |         |
|DEJAVNOST, PEKINPARH      |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|NO HOSTORY – ZAVOD ZA     |ZIHERLOVA ULICA 8, 1000   |23900407 |
|SODOBNE UMETNOSTI,        |LJUBLJANA                 |         |
|LJUBLJANA                 |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «
nadomestijo s podatki:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO ZA KULTURNO,      |OB ŽICI 3, 1000 LJUBLJANA |47262362 |
|ZALOŽNIŠKO IN PRODUCENTSKO|                          |         |
|DEJAVNOST, PEKINPAH       |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|NO HISTORY – ZAVOD ZA     |ZIHERLOVA ULICA 8, 1000   |23900407 |
|SODOBNE UMETNOSTI,        |LJUBLJANA                 |         |
|LJUBLJANA                 |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «.

V področju 10.2. UPRAVIČENCI S PODROČJA ŠPORTA se podatki naslednjih upravičencev:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|AKADEMSKI JADRALNI KLUB   |GORTANOVA ULICA 22, 1000  |59060417 |
|                          |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|BALINARSKO ŠPORTNI KLUB   |TRŽAŠKA CESTA 31, 1360    |90733304 |
|BLAGAJANA VRHNIKA         |VRHNIKA                   |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO MARATONCEV IN     |KOCENOVA ULICA 4, 3000    |87362317 |
|POHODNIKOV CELJE          |CELJE                     |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO YOGA V VSAKDANJEM |KIDRIČEVA ULICA 44, 6000  |46127569 |
|ŽIVLJENJU                 |KOPER/CAPODISTRIA         |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+



|JU JITSU KLUB SHINTO      |KOTNIKOVA ULICA 6A, 1000  |58891498 |
|                          |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|KEGLJAŠKI KLUB ŠKOFJA LOKA|NA KRESU 10, 4228         |41119533 |
|                          |ŽELEZNIKI                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|MEDOBČINSKA NOGOMETNA     |VODNIKOVA CESTA 155, 1000 |91649722 |
|ZVEZA LJUBLJANA           |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|PLANINSKO DRUŠTVO POŠTE IN|TRG OSVOBODILNE FRONTE 16,|79457339 |
|TELEKOMA LJUBLJANA        |1000 LJUBLJANA            |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|POTAPLJAŠKI KLUB MEHURČEK |ULICA BORISA KALINA 16,   |50761757 |
|                          |5250 SOLKAN               |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|RUGBY ZVEZA SLOVENIJE     |POD HRIBOM 55, 1000       |44211872 |
|                          |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|ŠPORTNI KLUB FLIP PIRAN   |FAZANSKA ULICA 1, 6320    |52756939 |
|                          |PORTOROŽ/PORTOROSE        |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|ŽENSKI NOGOMETNI KLUB     |PAMEČE 32, 2380 SLOVENJ   |84288795 |
|SLOVENJ GRADEC            |GRADEC                    |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|MLADINSKO NOGOMETNO       |KOSOVELOVA ULICA 4B, 6210 |72774223 |
|DRUŠTVO TABOR SEŽANA      |SEŽANA                    |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|KOŠARKARSKI KLUB CELJSKI  |KOSOVELOVA ULICA 1, 3000  |16321863 |
|VITEZ                     |CELJE                     |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «
nadomestijo s podatki:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|AKADEMSKI JADRALNI KLUB   |ULICA BRATOV UČAKAR 122,  |59060417 |
|                          |1000 LJUBLJANA            |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|BALINARSKO ŠPORTNI KLUB   |TRŽAŠKA CESTA 9, 1360     |90733304 |
|BLAGAJANA VRHNIKA         |VRHNIKA                   |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO MARATONCEV IN     |KIDRIČEVA ULICA 3, 3000   |87362317 |
|POHODNIKOV CELJE          |CELJE                     |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO YOGA V VSAKDANJEM |ČEVLJARSKA ULICA 17, 6000 |46127569 |
|ŽIVLJENJU                 |KOPER/CAPODISTRIA         |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|JU JITSU KLUB SHINTO      |TRG KOMANDANTA STANETA 13,|58891498 |
|                          |1000 LJUBLJANA            |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|KEGLJAŠKI KLUB ŠKOFJA LOKA|NA KRESU 10, 4228         |41119533 |
|                          |ŽELEZNIKI                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|MEDOBČINSKA NOGOMETNA     |POD HRIBOM 55, 1000       |91649722 |
|ZVEZA LJUBLJANA           |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|PLANINSKO DRUŠTVO POŠTE IN|CIGALETOVA ULICA 10,1000  |79457339 |
|TELEKOMA LJUBLJANA        |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|POTAPLJAŠKI KLUB MEHURČEK |LOKE 26G, 5000 NOVA GORICA|50761757 |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|RUGBY ZVEZA SLOVENIJE     |POT PO ŠOLE 2A, 1000      |44211872 |
|                          |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|ŠPORTNI KLUB FLIP PIRAN - |SENČNA POT 10, 6320       |52756939 |
|CLUB SPORTIVO FLIP PIRANO |PORTOROŽ/PORTOROSE        |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|ŽENSKI NOGOMETNI KLUB     |PAVČKOVA ULICA 7, 2380    |84288795 |



|SLOVENJ GRADEC            |SLOVENJ GRADEC            |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|NOGOMETNI KLUB TABOR      |KOSOVELOVA ULICA 1B, 6210 |72774223 |
|SEŽANA                    |SEŽANA                    |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|KOŠARKARSKI KLUB CELJE    |KOSOVELOVA ULICA 1, 3000  |16321863 |
|                          |CELJE                     |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «
in črtata naslednja upravičenca:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|ŠPORTNO DRUŠTVO SOLKAN    |TRG JOŽETA SREBRNIČA 7,   |19432810 |
|                          |5250 SOLKAN               |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|TAEKWON-DO KLUB CHAGI     |STANEŽIČE 9, 1210         |83991921 |
|                          |LJUBLJANA ŠENTVID         |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «.

V področju 10.4. USTANOVE S PODROČJA ŠOLSTVA IN ŠPORTA se podatki naslednjih 
upravičencev:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|KD FUNDACIJA, USTANOVA    |DUNAJSKA CESTA 63, 1000   |28631471 |
|                          |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|FUNDACIJA ZA OTROKE       |CELOVŠKA CESTA 128, 1000  |87459574 |
|OSNOVNE ŠOLE RIHARDA      |LJUBLJANA                 |         |
|JAKOPIČA, USTANOVA        |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «
nadomestijo s podatki:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|AS FUNDACIJA, USTANOVA    |DUNAJSKA CESTA 63, 1000   |28631471 |
|                          |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|FUNDACIJA ZA UČENCE       |CELOVŠKA CESTA 128, 1000  |87459574 |
|OSNOVNE ŠOLE RIHARDA      |LJUBLJANA                 |         |
|JAKOPIČA, USTANOVA        |                          |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «.

V področju 12.1. USTANOVE S PODROČJA VISOKEGA ŠOLSTVA, ZNANOSTI IN TEHNOLOGIJE 
se podatki naslednjega upravičenca:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|FUNDACIJA »EDVARD RUSJAN«,|VIPAVSKA CESTA 13, 5000   |41840429 |
|USTANOVA                  |NOVA GORICA               |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+



                                                                «
nadomestijo s podatki:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|FUNDACIJA UNIVERZE V NOVI |VIPAVSKA CESTA 13, 5000   |41840429 |
|GORICI, USTANOVA          |NOVA GORICA               |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
                                                                «.

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št.

Ljubljana, dne …  2014

EVA 2014-1611-0068

                                                                    Vlada Republike Slovenije

                                                                    dr. Miroslav Cerar 
                                                                       predsednik



OBRAZLOŽITEV:

I. UVOD

Skladno s 142. členom Zakona o dohodnini (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
24/12, 30/12, 40/12 – ZUJF, 75/12, 94/12, 96/13, 29/14 – odl. US in 50/14; v nadaljnjem besedilu: 
ZDoh-2) lahko davčni zavezanci do 0,5 % dohodnine, odmerjene od dohodkov, ki se vštevajo v letno 
davčno osnovo, namenijo za financiranje splošnokoristnih namenov, reprezentativnih sindikatov ali 
političnih strank. V Uredbi o namenitvi dela dohodnine za donacije (Uradni list RS, št. 30/07, 36/07 in 
37/10; v nadaljnjem besedilu: uredba), ki podrobneje ureja izvajanje instituta namenitve dela 
dohodnine za donacije, je določeno, da Vlada Republike Slovenije na predlog ministra, pristojnega za 
finance, najpozneje do 31. julija določi seznam upravičencev za leto, za katero se odmerja dohodnina. 
Seznam se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

II. VSEBINSKA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

Upoštevaje 2. člen uredbe so upravičenci do donacij za leto 2014 subjekti, ki so pogoje za 
upravičence iz 142. člena ZDoh-2 izpolnjevali na dan 31. decembra 2013. Organi, pristojni za 
področja, na katerih delujejo upravičenci, pa so bili dolžni najpozneje do 28. februarja 2014 Ministrstvu 
za finance poslati podatke o upravičencih za leto 2014. Ministrstvo za finance je pred tem organe tudi 
pozvalo k predložitvi podatkov o upravičencih, ki se za leto 2014 dodajajo na seznam ali črtajo z njega
oziroma se jim podatki spreminjajo. 

Na podlagi tega je Vlada RS na seji 12. 6. 2014 sprejela Sklep o objavi seznama upravičencev do 
donacij za leto 2014, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 44/14.

Organi, pristojni za področja, na katerih delujejo upravičenci, so Ministrstvu za finance naknadno po 
objavi Sklepa o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 2014 v Uradnem listu RS poslali
podatke o upravičencih, ki so bili pomotoma izvzeti s seznama, spremenjene podatke o že uvrščenih 
upravičencih na seznamu in podatke o upravičencih, ki jih je treba s seznama črtati.

Spremenjen in dopolnjen seznam upravičencev do donacij za leto 2014 je bil na Ministrstvu za finance 
pripravljen na podlagi podatkov, ki so jih naknadno poslali pristojni organi, in sicer vsak organ za 
upravičence, ki delujejo na področju, za katero je posamezen organ pristojen. Ministrstvo za finance je 
prejete podatke pregledalo in preverilo usklajenost podatkov, ki so jih poslali organi, s podatki o 
posameznih upravičencih, ki jih vodi FURS v davčnem registru.  


	D41F3AE2D12C155EC1257D97004A3A43_0.in.docx

		2014-11-26T09:51:33+0100
	Dusan Mramor




